
 
Latvijas Tautas sporta asociācijas 

  
VALDES SĒDE Nr.3 

 
Latvijas Tautas sporta asociācijas birojā 
Attālināti Zoom platformā 
2023. gada 28. septembrī 
Sākums plkst. 14:30 
 
Sēdi vada:   LTSA Valdes priekšsēdētājs   A.Katkēvičs 
 
Piedalās:   Valdes locekļi    A.Katkēvičs, G.Gorbatenkova, 

E.Eglāja, J.Naglis, R.Mežeckis, 
M.Pužuls, A.Dišlers, A.Bērziņš   

 
Nepiedalās       V.Aunītis  
 
Protokolē:   Projektu vadītāja    A.Marčenko 
 
Valde ir lemttiesīga.  
 

DARBA KĀRTĪBA 
 

1. Sēdes atklāšana. Darba kārtības apstiprināšana.   
                                                                                              A. Katkēvičs 

2. Iepriekšējā Valdes sēdes protokola apstiprināšana. 
                                                                                              A. Katkēvičs 

3. Par dalību starptautiskajos pasākumos 2023. g.  
- CSIT Pasaules Strādājošo un amatieru sporta spēles Červijā 5.-10. septembrī 
- INWA Eiropas Čempionāts nūjošanā, Jedlisk, Polijā, 1.-3. septembrī 
- Pasaules kustību diena 01.10.2023 
                                                                                              G. Gorbatenkova 

4. Tikšanās ar LTRK pārstāvi 
                                                                                              G. Gorbatenkova 

5. Par Mamanet turnīru Vecāķu pludmalē 12.08.2023. 

           G. Gorbatenkova 
6. Par Mamanet Čempionāta organizēšanu Valmierā 9.decembrī                              

                                                                                                     G.Gorbatenkova  
7.  Par nūjošanas sezonas noslēguma pasākumu 

                                                                                                     G.Gorbatenkova    
8. Par projektu “Mamanet treniņi Ukrainas sieviešu integrācijai” 

                                                                                                     A.Marčenko 
9. Dažādi. 



 
 
 
1. Sēdes atklāšana. Darba kārtības apstiprināšana. 
A.Katkēvičs atklāj valdes sēdi un piedāvā iepazīties ar darba kārtību un, ja nav iebildumu, apstiprināt 
to. 
Valde nolēma: 
1.1. Apstiprināt Latvijas Tautas sporta asociācijas 2023. gada 28. septembra sēdes darba 
kārtību vienbalsīgi. 
 
2. Iepriekšējā Valdes sēdes protokola apstiprināšana (Nr. 2 no 2023. gada 28. jūnija). 
A.Katkēvičs piedāvā izskatīt protokolu Nr. 2 no 2023. gada 28. jūnija. 
Valde nolēma: 
2.1. Apstiprināt Latvijas Tautas sporta asociācijas 2023. gada 28. jūnija valdes sēdes protokolu. 
 
3. Par dalību starptautiskajos pasākumos 2023. g. 
CSIT Pasaules Strādājošo un amatieru sporta spēles Červijā 5.-10. septembrī. 
G.Gorbatenkova informē, ka no 5. līdz 10. septembrim notika CSIT Pasaules Strādājošo un amatieru 
sporta spēles (WSG-2023) Červijā, Itālijā. Latviju šajās spēlēs pārstāvēja volejbola komanda 
“Valmiera”, vīriešu un sieviešu pludmales volejbola komandas “Valmiera”, Mamanet komanda, 
“Zasa” no Jēkabpils novada. Volejbolā komanda “Valmiera” izcīnīja 3. vietu. 
Mamanet čempionātā piedalījās 32 komandas no 15  valstīm. Sīvā konkurencē (ar kulmināciju spēlē 
1/4 finālā ar Mamanet ASV, kuru atzina par skaistāko čempionāta spēli, "Zasa" komanda izcīnīja 
bronzu. G.Gorbatenkova piebilsts, ka Latvijas Mamanet spēlētāju līmenis ir patiešām augsts. 
Mamanet čempionāts norisinājās EUMamanet projekta ietvaros, kurā kā asociētais partneris piedalās 
arī LTSA. 
INWA Eiropas Čempionāts nūjošanā, Jedlinsk, Polijā, 1.-3. septembrī. 
G.Gorbatenkova informē, ka no 1. līdz 3. septembrim Jedlinsk, Polijā notika INWA Eiropas 
Čempionāts nūjošanā. Latvijas komandu godam pārstāvēja 12 dalībnieki un tā bija 3. komanda pēc 
dalībnieku skaita pēc Polijas un Horvātijas. Komandas sniegums bija lielisks, jo latvieši izcīnīja 8 
individuālās medaļas un vēl vienu sieviešu absolūtajā kopvērtējumā. G.Gorbatenkova piebilst, ka 
neskatoties uz to, ka dalībnieku skaits no Latvijas bija mazāks salīdzinājumā ar pagājušo gadu 
(Pasaules Čempionātu Šklarska Porembā, Polijā), rezultāti ir ievērojami.  
Pasaules kustību diena 01.10.2023 
G.Gorbatenkova ziņo, ka pavisam drīz norisināsies Pasaules kustību diena. Šajā pasākumā piedalās 
ap  400 dalībnieku, kuri nūjo, skrien, staigā un nodod viens otram virtuālo stafeti. Pasākums norisinās 
vairākās pasaules valstīs sadarbībā ar TAFISA, kuras biedrs ir LTSA. G.Gorbatenkova piebilst, ka 
pasākums notiek katru gadu un Latvijā tā norisi koordinē LTSA. 
Valde nolēma: 
3.1. Pieņemt zināšanai G.Gorbatenkovas sniegto informāciju par starptautisko pasākumu 
norisi. 
 
4. Tikšanās ar LTRK pārstāvi   
G.Gorbatenkova informē, ka š.g. 30. augustā viņa kopā ar LTSA Valdes priekšsēdētāju A.Katkēviču 
piedalījās tikšanās ar LTRK Komercdirektoru Edgaru Ernstsonu. G.Gorbatenkova piebilst, ka šī bija 
konstruktīva saruna ar mērķi noskaidrot, kā varētu uzlabot fizisko aktivitāšu piedāvājumu Latvijas 
uzņēmumos. Sarunas laikā tika konstatēts, ka pašlaik LTRK nav tāda darbinieka, kas varētu 
iedziļināties šajā jautājumā. Sarunas beigās puses vienojās, ka LTSA 2024. gada sākumā var piedāvāt 



savu vīziju šajā jautājumā, it īpaši ņemot vērā, ka LTSA plāno uzrunāt uzņēmumus saistībā ar Run 
for Diversity projektu. 
A.Katkēvičs aicināja valdes locekļus aktīvi līdzdarboties ar priekšlikumiem, kādas sporta aktivitātes 
piedāvāt uzņēmumiem un priekšlikumus sūtīt uz LTSA biroju.  
Valde nolēma: 
4.1. Pieņemt zināšanai G.Gorbatenkovas sniegto informāciju. 
4.2.Uzdot G.Gorbatenkovai un LTSA biroja darbiniekiem strādāt pie stratēģijas un sadarbības 
vīzijas ar LTRK, ko varētu prezentēt 2024. gada sākumā. 
4.3. LTSA valdes locekļiem nosūtīt priekšlikumus sporta aktivitāšu piedāvājumam 
uzņēmumiem līdz š.g. 13. oktobrim. 
 
5. Par Mamanet turnīru Vecāķu pludmalē 12.08.2023.   
G.Gorbatenkova ziņo, ka turnīrs noritēja veiksmīgi: piedalījās 17 komandas. Saņēmām vairākas 
pozitīvas atsauksmes no dalībniekiem, ka turnīrs bija ka vienmēr ļoti labi organizēts. Mums arī 
paveicas ar laiku. Pirmajās 3 vietas ierindojās komandas no Rūjienas, Balviem un Ropažu novada. 
G.Gorbatenkova piebilst, ka Mamanet Latvijā attīstās strauji, ir liela interese sievietēm un vēlēšanās 
izmēģināt šo spēli, pievienojas jaunas komandas no dažādām pašvaldībām. 
Valde nolēma: 
5.1. Pieņemt zināšanai G.Gorbatenkovas sniegto informāciju par Mamanet turnīra norisi. 
 
6. Par Mamanet Čempionāta organizēšanu Valmierā 9.decembrī. 
G.Gorbatenkova ziņo, ka š.g. 9. decembrī ir ieplānots Latvijas Čempionāts Mamanet, kas šogad 
norisināsies Valmierā. Čempionāts tiks rīkots sadarbība ar Valmieras novada pašvaldību, 
organizēšanā iesaistīts sporta organizators Gundars Putniņš. Jau iesākts plānošanas process. Šogad 
sagaidām, ka čempionātā piedalīsies vismaz 30 komandas divas grupas 1 grupaar pieredzi, 2 grupa 
iesācējiem, komandas kuras sāk trenēties no septembra mēnesi.   
Valde nolēma: 
6.1. Pieņemt zināšanai G.Gorbatenkovas sniegto informāciju par plānoto Latvijas Čempionātu 
Mamanet Valmierā un turpināt strādāt, lai čempionāts tiek organizēts augstākajā līmenī.  
 
7. Par nūjošanas sezonas noslēguma pasākumu. 
G.Gorbatenkova ziņo, ka 28. oktobrī Vakarbuļļos notiks pēdējais Latvijas Čempionāta nūjošanā un 
Iešanas sacensību posms. Nolikumā ir kopvērtējums, pagājušajā gada kopvērtējumā uzvarētājus mēs 
apbalvojām pēdējā posmā, bet dalībnieki tomēr vēlas, lai tas notiktu oficiālajā noslēguma pasākumā. 
Mēs piedāvājam organizēt 2023.gada sezona noslēguma konferenci 16. decembrī Pētersalas biznesa 
centrā. Programmā iekļaut vienu no tēmām, piem. “Nūjošana visiem — bērniem, veselībai, 
rehabilitācijai, daudzveidībai, sacensībām”, pastāstīt, kā attīstās nūjošana pasaulē, pēc tam apbaltot 
uzvarētājus. 
Ar šo pasākumu simboliski tiks noslēgta sezona, atzinīgi novērtēti nūjotāju un Iešanas sacensību 
dalībnieku panākumi.  
Valde nolēma: 
7.1. Pieņemt zināšanai G.Gorbatenkovas sniegto informāciju par plānoto nūjošanas sezonas 
noslēguma pasākumu. 
 
8. Par projektu “Mamanet treniņi Ukrainas sieviešu integrācijai” 
A.Marčenko ziņo, ka 28. septembrī saņemta ziņa no Rīgas Apkaimju iedzīvotāju centra projektu 
konkursa “Atbalsta nodrošināšana Ukrainas civiliedzīvotāju integrācijai” rezultātiem: pamatojoties 
uz konkursa vērtēšanas komisijas 2023. gada 28. septembra sēdes lēmumu, LTSA projekta 



pieteikums (“Mamanet treniņi Ukrainas sieviešu integrācijai”) ir atzīts par kvalitatīvu un atbilstošu 
konkursa nolikumam un tiks atbalstīts. Projekts norisināsies no š.g. 27. oktobra līdz 2024. gada 30. 
martam, tuvākajā laikā saņemsim oficiālus dokumentus parakstīšanai. AMarčenko piebilst, ka, sakarā 
ar to, ka Mamanet treneru Rīgā pašlaik nav, G.Gorbatenkova var uzņemties trenera pienākumus 
projekta ietvaros. E.Eglāja jautā, kurās dienās un cikos norisināsies treniņi. A.Marčenko atbild, ka 
vienīgā pieejama zāle ir Rīgas Valsts 3. ģimnāzijā, diemžēl vienīgie brīvie laiki bija piektdienās plkst. 
19 un sestdienās plkst. 10. Treniņi norisināsies ārpus G.Gorbatenkovas darba laika LTSA. Katkevičs 
aicina klātesošos atbalstīt G.Gorbatenkovas kandidatūru, it īpaši ņemot vērā to, ka treniņi norisināsies 
ārpus darba laika LTSA. 
 
Valde nolēma: 
8.1. Pieņemt zināšanai G.Gorbatenkovas sniegto informāciju. 
8.2. Uzdot G.Gorbatenkovai vadīt Mamanet treniņus projekta “Mamanet treniņi Ukrainas 
sieviešu integrācijai” ietvaros. 
 
9. Dažādi. 
A.Katkēvičs jautā, vai ir vēl kādi jautājumi. Jautājumu nav.  
A.Katkēvičs pasludina sapulci par slēgtu. Sēde slēgta plkst. 17.00 
 
Sēdi vadīja:                                                                                          A.Katkēvičs 
Protokolēja:                                                                                          A.Marčenko 


